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        ՀՀ կառավարության 2019 թվականի






   
   






          ապրիլի 11-ի N 407-Ն որոշման
ՀԱՅԱՍՏԱՆԻ ՀԱՆՐԱՊԵՏՈՒԹՅԱՆ ԿԱՌԱՎԱՐՈՒԹՅԱՆ 2018 ԹՎԱԿԱՆԻ ԴԵԿՏԵՄԲԵՐԻ 27-Ի N 1515-Ն ՈՐՈՇՄԱՆ 
N 12 ՀԱՎԵԼՎԱԾՈՒՄ ԿԱՏԱՐՎՈՂ ՓՈՓՈԽՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐԸ  ԵՎ ԼՐԱՑՈՒՄՆԵՐԸ
	Կոդը
	Անվանումը
	Գնման ձևը
	Չափի միավորը
	Միավորի գինը
	Ցուցանիշների փոփոխությունը (ավելացումները նշված են դրական նշանով, իսկ նվազեցումները՝ փակագծերով)

	
	
	
	
	
	քանակը
	գումարը 
(հազ. դրամ)

	ՀՀ գյուղատնտեսության նախարարություն 
	 

	Բաժին N 04
	Խումբ N 02
	Դաս N 01
	 
	 
	15,845.0 

	1084  11001 Գյուղատնտեսության ոլորտում պետական քաղաքականության մշակում, ծրագրի համակարգում և մոնիթորինգ
	 

	 
	ՄԱՍ I. ԱՊՐԱՆՔՆԵՐ
	 
	 
	 
	 
	9,080.0 

	09132200-2
	բենզին, ռեգուլյար
	ԳՀ
	լիտր
	440.0 
	18,182 
	8,000.0 

	30197622-2
	թուղթ, A4 ֆորմատի
	ԳՀ
	կգ
	600 
	1,166 
	700.0 

	34351200-1
	ավտոմեքենաների անիվներ
	ԳՀ
	հատ
	30 
	8 
	230.0 

	39831245-1
	օճառ, հեղուկ
	ՄԱ
	լիտր
	1,000 
	50 
	50.0 

	39831273-1
	հատակի մաքրման նյութեր
	ՄԱ
	լիտր
	500 
	200 
	100.0 

	 
	ՄԱՍ III. ԾԱՌԱՅՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐ
	 
	 
	 
	 
	6,765.0 

	50111130-8
	ավտոմեքենաների վերանորոգման ծառայություններ
	ԳՀ
	դրամ
	700,000.0 
	1.0 
	700.0 

	64211110-1
	տեղային հեռախոսային ծառայություններ
	ՄԱ
	դրամ
	600,000.0 
	1.0 
	600.0 

	65111100-1
	խմելու ջրի բաշխում
	ՄԱ
	դրամ
	65,000.0 
	1.0 
	65.0 

	65311100-1
	Էլեկտրականության բաշխում 
	ՄԱ
	դրամ
	1,300,000.0 
	1.0 
	1,300.0 

	66511170-1
	փոխադրամիջոցների հետ կապված ապահովագրական ծառայություններ
	ՄԱ
	դրամ
	250,000.0 
	1.0 
	250.0 

	79821200-1
	այլ պոլիգրաֆիական արտադրանքի տպագրման ծառայություններ
	ՄԱ
	դրամ
	250,000.0 
	1.0 
	250.0 

	70221100-1
	ոչ բնակելի անշարժ գույքի վարձակալության կամ լիզինգի ծառայություններ
	ՄԱ
	դրամ
	3,600,000.0 
	 
	3,600.0 


   ՀԱՅԱՍՏԱՆԻ  ՀԱՆՐԱՊԵՏՈՒԹՅԱՆ
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